BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐÂU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   01/TB-HVCSPT               Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc khảo sát lấy ý kiến hoạt động tổ chức

“Tuần sinh hoạt công dân - sinh viên” đầu khóa đối với sinh viên Khóa 13

              Kính gửi: Các Khoa/Viện quản lý sinh viên

Căn cứ Công văn số 1237/KTKĐCLGD-KĐĐH ngày 03 ngày 08 năm

2016 của Cục Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc sử dụng tài liệu hướng dẫn đánh giá chất lượng trường đại học;

Căn cứ kế hoạch số 19/KH-HVCSPT ngày 26 tháng 5 năm 2022 của Học

viện Chính sách và Phát triển về việc khảo sát ý kiến của các bên liên quan đến

chất lượng đào tạo của Học viện năm 2022;

Nhằm mục đích nâng cao chất lượng hoạt động tổ chức “Tuần sinh hoạt

công dân - sinh viên” đầu khóa và mức độ tiếp nhận các nội dung mà sinh viên đã

được phổ biến, Học viện đề nghị các Khoa/Viện quản lý sinh viên thông báo tới

toàn thể sinh viên Khóa 13 thực hiện khảo sát “Tuần sinh hoạt công dân - sinh

viên” đầu khóa, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian thực hiện khảo sát:

Từ ngày 06/01/2022 đến hết ngày 20/01/2023

2. Đối tượng khảo sát: Sinh viên Khóa 13

3. Các bước tiến hành khảo sát

3.1. Thực hiện khảo sát trên app

Sinh viên thực hiện bấm vào ứng dụng APD S-Link

Sinh viên có thể thực hiện download ứng dụng tại đây:

Link IOS: https://apps.apple.com/us/app/apd-s-link/id1583940687

Link Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apdslink

- Bước 1: Chọn mục Khảo sát ở mục Tiện ích

- Bước 2: Danh sách các khảo sát hiển thị

- Bước 3: Ấn Bắt đầu ở cuối mẫu Khảo sát ý kiến tân sinh viên năm

2022 về tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu khóa

- Bước 4: Chi tiết bài khảo sát hiển thị

https://apps.apple.com/us/app/apd-s-link/id1583940687
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apdslink

- Bước 5: Người dùng thực hiện trả lời câu hỏi khảo sát sau đó ấn Hoàn

thành

3.2. Thực hiện khảo sát trên website:

- Bước 1: Sinh viên truy cập vào website https://slinkapd.aisenote.com/

- Bước 2: Chọn menu Khảo sát trực tuyến

 Danh sách các cuộc khảo sát kèm trạng thái diễn ra hiển thị

- Bước 3: Chọn biểu tượng Cây bút ở biểu mẫu Khảo sát ý kiến tân sinh

viên năm 2022 về tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu khóa

- Bước 4: Chi tiết khảo sát hiển thị, sinh viên thực hiện trả lời các câu hỏi

khảo sát, sau đó ấn Hoàn thành

(Thông tin Hướng dẫn sử dụng tại Phụ lục đính kèm)

Mọi yêu cầu hỗ trợ, liên hệ trực tiếp cô Vũ Thị Thu Hà, phòng Chính trị và

Công tác sinh viên, ĐT: 0982.271.786.

Đề nghị các đơn vị và sinh viên nghiêm tục thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc HV (để b/c);

- Lưu TCHC; CTCTSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

ThS. Nguyễn Thị Hạnh Vân

https://slinkapd.aisenote.com/user/login

PHỤ LỤC

Hướng dẫn thực hiện khảo sát đối với tân sinh viên về

“Tuần sinh hoạt công dân - sinh viên” đầu khóa

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 01/TB-HVCSPT ngày 05 tháng 01 năm 2023

của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển)

1. Hướng dẫn thực hiện khảo sát trên Ứng dụng APD S-link

- Bước 1: Sau khi đăng nhập thành công vào ứng dụng, chọn mục Khảo sát ở

thư mục Tiện ích

- Bước 2: Danh sách các khảo sát hiển thị

- Bước 3: Ấn Bắt đầu ở cuối mẫu Khảo sát ý kiến tân sinh viên năm

2022 về tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu khóa

- Bước 4: Thông tin phiếu khảo sát hiển thị, ấn Bắt đầu để thực hiện bài

khảo sát.

1 2

- Bước 5: Người dùng thực hiện khảo sát sau đó ấn Hoàn thành

 Thực hiện khảo sát thành công

3 4

5

2. Hướng dẫn đánh giá chất lượng giảng viên trên website

- Bước 1: Sinh viên truy cập vào website https://slinkapd.aisenote.com/

- Bước 2: Chọn menu Khảo sát trực tuyến

 Danh sách các cuộc khảo sát kèm trạng thái diễn ra hiển thị

- Bước 3: Chọn biểu tượng Cây bút ở cuối khảo sát muốn thực hiện

https://slinkapd.aisenote.com/user/login

- Bước 4: Chi tiết khảo sát hiển thị

Người dùng điền đủ thông tin sau đó ấn Hoàn thành

 Thực hiện khảo sát thành công

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2023-01-06T14:23:59+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Nguyễn Thị Hạnh Vân<hanhvan@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T14:48:09+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T14:48:26+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!